
ZARZĄDZENIE Nr 14/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

w sprawie powołania kuratora galerii „Wejście” w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Głogowie  

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 

§1 
 

 
Powołuję dr Tamarę Sass na stanowisko kuratora galerii „Wejście” w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

 

§2  

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


